
+UBND PHƯỜNG HƯNG ĐẠO 

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO 

 

Số: 169 /QĐ-THHĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Đạo, ngày 14 tháng 10 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ  

trong trường Tiểu học Hưng Đạo năm học 2025-2026. 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO 

 

Căn cứ Luật Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ cơ sở; 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trong nhà trường 

năm học 2025-2026 gồm 13 thành viên (có danh sách kèm theo) 

Điều 2.  Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ có trách nhiệm xây dựng 

kế hoạch, tổ chức triển khai, kiểm tra, đôn đốc cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà 

trường thực hiện tốt Quy chế dân chủ của cơ quan. 

Điều 3.  Các ông (bà) có tên tại điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ 

quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

  Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Hồng Nga 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH  

Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ trường Tiểu học Hưng Đạo  

(Ban hành theo Quyết định số: 169/QĐ-THHĐ ngày 14 tháng 10 năm 2025 của  

Hiệu trưởng trường Tiểu học Hưng Đạo) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Hồng Nga Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Phạm Thị Thập Phó HT Phó trưởng ban  

3 Tư Thị Oanh Phó HT Phó trưởng ban  

4 Bùi Toàn Thắng 
Trưởng Ban 

TTND  
Uỷ viên  

5 Đào Thị Kim Liên Tổ trưởng tổ 1 Uỷ viên  

6 Đào Thị Tuyết Lan Tổ trưởng tổ 2 Uỷ viên  

7 Đào Thị Minh Phương Tổ trưởng tổ 3 Uỷ viên  

8 Tạ Thị Phương Lan Tổ trưởng tổ 4 Uỷ viên  

9 Trần Thị Phương Thúy Tổ trưởng tổ 5 Uỷ viên  

10 Hoàng Thị Huệ TT tổ NK-NT Uỷ viên  

11 Nguyễn Đức Cảnh 
TT tổ văn 

phòng- Kế toán 
Uỷ viên  

12 Đỗ Thùy Dương TN - GVTPT Uỷ viên  

13 Nguyễn Thị Ngọc Ánh Bí thư Đoàn Thư kí  

(Danh sách này gồm 13 người) 


		2025-10-20T11:02:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hồng Nga <nguyenthihongngai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-20T14:46:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO <dk.thhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-20T14:46:18+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO <dk.thhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




